



# NYHETS BREV SEPTEMBER 2011

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

## TVÅ INBROTT I KÄLLARFÖRRÅD – LÅS DÖRRARNA!

Vi har nyligen haft två inbrott i källarförråd. Uppenbarligen tar sig tjuvarna in i förrådskorridorerna då dörrarna inte alltid är låsta. Det enda som hjälper: LÅS EFTER DIG!

## KOM IHÅG ATT FLYTTA DIN BIL VID GARAGESTÄDNINGEN

Annars blir resultatet uselt. Då hörsamheten varit extremt dålig vid tidigare städtillfällen, umgås därför styrelsen med tanken att bötfälla den som inte flyttar ut sin bil inför nästa garagestädning med 500 kr.

## PORTTELEFONERNA FUNGERAR IGEN

Efter en kortare tid ur funktion, är nu allt som det ska igen med våra porttelefoner.

## VEM RINGER DU OM T EX HISS ELLER GARAGEPORT TRILSKAS?

Kone heter företaget som sköter drift och underhåll av våra hissar. Övrigt som t ex garageporten är JM:s ansvar att underhålla. Kontaktuppgifter finner du i porten.

## DAGS FÖR HÖSTSTÄDNING - BOKA SÖNDAGEN DEN 23 OKTOBER

Höstens enda officiella tillfälle att äta korv med grannarna blir söndagen den 23 oktober, samling klockan 10. Det kommer som vanligt att finnas både lättare och tyngre sysslor som ska utföras för att vinterrusta vår fina förening. Närmare program kommer att anslås veckan före, håll utkik.

## MÄRK UPP DIN CYKEL SENAST DEN 22 OKTOBER

Våra cykel- och barnvagnsförråd svämmas över. Troligen finns där flera cyklar som saknar ägare (kvarglömda efter avflyttning), och kanske finns där även andra prylar som egentligen ska förvaras någon annanstans?

Det är dags att göra en ny upprepning. Därför uppmanas alla medlemmar att märka upp sina cyklar och barnvagnar med namn och lägenhetsnummer senast på lördag den 22a. Omärkta slängs sedan på höststäddagen den 23 oktober.

## SLUTSÅLT I KAJAKFÖRRÅDET

Kajakförrådsansvarige Sture låter hälsa att alla platser i kajakförrådet nu är uthyrda!

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet eller webben? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post [henrikwinterbrink@gmail.com](mailto:henrikwinterbrink@gmail.com) eller telefon 070-764 98 89.